

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านดอยทอย ตำบลสามัคคีพัฒนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๓๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๑๗๐.๐๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
	พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามแบบ อบต.โพนงาม กำหนด จำนวน ๕๒ จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	258.500	616.48	159,360.08	1.3848	853.70	220,681.83
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	206.800	105.20	21,755.36	1.3848	145.68	30,126.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพรงาม - บ้านดอยทอย ตำบลสามัคคีพัฒนา
ขนาดกว้าง ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๓๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๑๗๐.๐๐ ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามแบบ อบต.โพรงาม กำหนด จำนวน ๕๒ จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,170.000	365.83	1,891,341.10	1.3848	506.60	2,619,129.15
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	186.54	18,654.00	1.3848	258.32	25,832.05
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	415.000	88.17	36,590.55	1.3848	122.09	50,670.59
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,034.000	88.61	91,622.74	1.3848	122.70	126,879.17
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,274,156.00
รวมราคากลาง								4,347,475.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายบ้านพลังใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพนงาม - บ้านดอยทอย ตำบลสามัคคีพัฒนา ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เหนือทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๑๗๐.๐๐ ตารางเมตร
	พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามแบบ อบต.โพนงาม กำหนด จำนวน ๕๒ จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

เกษม เพ็ชรเลิศ

( เกษม เพ็ชรเลิศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุดใจ วงศ์สาย

( สุดใจ วงศ์สาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คิตโสตา

( สิทธิชัย คิตโสตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

